2025 年 1 月 16 日

各位

クオールホールディングス株式会社

当社に関連した番組がラジオ放送されました

全国にクオール薬局等の保険薬局を運営するクオールホールディングス株式会社（本社：東京都

港区 代表取締役社長：中村 敬、以下クオール）は、ラジオ NIKKEI 第 1 にて放送されている株

式情報番組「アサザイ」内の「今日の 1 社」にて取り上げられましたので、お知らせいたします。

■番組名 ラジオ NIKKEI 第 1「アサザイ」内の「今日の１社」のコーナー

■放送日 2025 年 1 月 15 日（水）8：30～8：50

■内容 「クオールホールディングスの企業紹介」

■番組公式サイト https://www.radionikkei.jp/asazai/1225_15071.html

番組パーソナリティの井上 哲夫氏(左)とクオール 白国部長(右)

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

クオールホールディングス株式会社  広報部

Tel：03-6430-9060（お問い合わせ受付時間：平日 9 時～18 時）